
Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018
Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 11 Fechter)
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Platz Sysnr Name Vorname nat. Flagge

1 1 WIETHEUPER Tess DE
2 5 BÜCKER Femke DE
3 6 GÖRLICH Sarah-Reb DE
4 9 BONACKER Julia DE
5 11 HAHN Dorothee Sop DE
6 13 MIDDENDORF Klar DE
7 15 TEPE Sina DE
8 ARNDT Fabienne DE
8 FELDMANN Gesa DE
8 KERKHOFF Amelie DE
8 MEIER Jana DE
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018

Modus des Wettbewerbs
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es gibt 11 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 11 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation
es gibt 11 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 11 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Nation
es gibt 11 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 11 Fechter

direct tableau
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018
Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    Bahn Nr  1
Kampfrichter: NEUMANN Daniel  DE

S/G Ind GT Pl
WIETHEUPER Tessa DE  V  V  V  V 1,000 9 20 1
ARNDT Fabienne DE  3  V  V  V 0,750 9 18 2
KERKHOFF Amelie DE  3  1  3  3 0,000 -10 10 5
BONACKER Julia DE  3  1  V  V 0,500 -3 14 3
HAHN Dorothee Sophi DE  2  2  V  4 0,250 -5 13 4

Runde Nr 2    Bahn Nr  2
Kampfrichter: TWELBECK Lucia  DE

S/G Ind GT Pl
MEIER Jana DE  V  2  V  V  V 0,800 7 22 2
GÖRLICH Sarah-Rebe DE  2  3  V  V  4 0,400 -2 19 3
BÜCKER Femke DE  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
MIDDENDORF Klara DE  3  4  0  1  V 0,200 -9 13 5
FELDMANN Gesa DE  1  2  2  V  1 0,200 -10 11 6
TEPE Sina DE  4  V  2  2  V 0,400 -2 18 4
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018
Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 BÜCKER Femke DE 1,000 16 25 qualifizier
2 WIETHEUPER Te DE 1,000 9 20 qualifizier
3 MEIER Jana DE 0,800 7 22 qualifizier
4 ARNDT Fabienne DE 0,750 9 18 qualifizier
5 BONACKER Julia DE 0,500 -3 14 qualifizier
6 GÖRLICH Sarah- DE 0,400 -2 19 qualifizier
7 TEPE Sina DE 0,400 -2 18 qualifizier
8 HAHN Dorothee S DE 0,250 -5 13 qualifizier
9 MIDDENDORF K DE 0,200 -9 13 qualifizier

10 FELDMANN Gesa DE 0,200 -10 11 qualifizier
11 KERKHOFF Amel DE 0,000 -10 10 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018
Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    Bahn Nr  2
Kampfrichter: TWELBECK Lucia  DE

S/G Ind GT Pl
BONACKER Julia DE  3  V  V  1 0,500 -1 14 3
ARNDT Fabienne DE  V  V  V  V 1,000 12 20 1
MIDDENDORF Klara DE  2  0  3  1 0,000 -14 6 5
HAHN Dorothee Sophi DE  3  1  V  V 0,500 -3 14 4
BÜCKER Femke DE  V  4  V  4 0,500 6 18 2

Runde Nr 2    Bahn Nr  1
Kampfrichter: BRABAND Ann Jeanine 

S/G Ind GT Pl
WIETHEUPER Tessa DE  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
KERKHOFF Amelie DE  2  2  3  3  0 0,000 -15 10 6
FELDMANN Gesa DE  2  V  V  V  1 0,600 0 18 3
GÖRLICH Sarah-Rebe DE  4  V  2  4  0 0,200 -8 15 5
TEPE Sina DE  3  V  4  V  3 0,400 -2 20 4
MEIER Jana DE  2  V  V  V  V 0,800 13 22 2
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018
Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 WIETHEUPER Te DE 1,000 12 25 qualifizier
2 ARNDT Fabienne DE 1,000 12 20 qualifizier
3 MEIER Jana DE 0,800 13 22 qualifizier
4 FELDMANN Gesa DE 0,600 0 18 qualifizier
5 BÜCKER Femke DE 0,500 6 18 qualifizier
6 BONACKER Julia DE 0,500 -1 14 qualifizier
7 HAHN Dorothee S DE 0,500 -3 14 qualifizier
8 TEPE Sina DE 0,400 -2 20 qualifizier
9 GÖRLICH Sarah- DE 0,200 -8 15 qualifizier

10 MIDDENDORF K DE 0,000 -14 6 qualifizier
11 KERKHOFF Amel DE 0,000 -15 10 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018
Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagg nat. S/G Ind GT Pl.

1 WIETHEUPER Te DE 1,000 21 45 qualifizier
2 ARNDT Fabienne DE 0,875 21 38 qualifizier
3 MEIER Jana DE 0,800 20 44 qualifizier
4 BÜCKER Femke DE 0,778 22 43 qualifizier
5 BONACKER Julia DE 0,500 -4 28 qualifizier
6 TEPE Sina DE 0,400 -4 38 qualifizier
7 FELDMANN Gesa DE 0,400 -10 29 qualifizier
8 HAHN Dorothee S DE 0,375 -8 27 qualifizier
9 GÖRLICH Sarah- DE 0,300 -10 34 qualifizier

10 MIDDENDORF K DE 0,111 -23 19 qualifizier
11 KERKHOFF Amel DE 0,000 -25 20 qualifizier
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018 Seite 1/1

1 WIETHEUPER Tess DE

tableau of 16

16 --------- ---

9 GÖRLICH Sarah-Re DE

8 HAHN Dorothee Sop DE    15/12

5 BONACKER Julia DE

12 --------- ---

13 --------- ---

4 BÜCKER Femke DE

3 MEIER Jana DE

14 --------- ---

11 KERKHOFF Amelie DE

6 TEPE Sina DE    15/4

7 FELDMANN Gesa DE

10 MIDDENDORF Klar DE    15/14

15 --------- ---

2 ARNDT Fabienne DE

WIETHEUPER Tess

tableau of 8

GÖRLICH Sarah-Re
   15/10

BONACKER Julia

BÜCKER Femke
   15/2

MEIER Jana

TEPE Sina
   15/12

FELDMANN Gesa

ARNDT Fabienne
   11/2

WIETHEUPER Tess

Halbfinale

BÜCKER Femke

   15/7

MEIER Jana

ARNDT Fabienne

   15/14

BÜCKER Femke

Finale

MEIER Jana

   15/8

BÜCKER Femke
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018 Seite 1/1

1 WIETHEUPER Tess DE

tableau of 8

8 GÖRLICH Sarah-Re DE    15/10

5 BONACKER Julia DE

4 BÜCKER Femke DE    15/2

3 MEIER Jana DE

6 TEPE Sina DE    15/12

7 FELDMANN Gesa DE

2 ARNDT Fabienne DE    11/2

WIETHEUPER Tess

Halbfinale

BÜCKER Femke
   15/7

MEIER Jana

ARNDT Fabienne
   15/14

BÜCKER Femke

Finale

MEIER Jana

   15/8

BÜCKER Femke
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Wappen von Osnabrück Damendegen A-Jugend 2018
Gesamtplatzierung (nach Platz - 11 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagg nat. Status

1 BÜCKER Femke DE
2 MEIER Jana DE
3 ARNDT Fabienne DE
3 WIETHEUPER Te DE
5 BONACKER Julia DE
6 TEPE Sina DE
7 FELDMANN Gesa DE
8 GÖRLICH Sarah- DE
9 HAHN Dorothee S DE

10 MIDDENDORF K DE
11 KERKHOFF Amel DE
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